預期將於二零一五年十月二十日向電能實業股東及長江基建股東分別寄發計劃文件

及長江基建通函。計劃文件的副本將載於長江基建通函內，僅供參考之用。該方案

的詳細時間表將載於計劃文件內。

第 3 頁

4. 警示

長江基建、電能實業或長和的股東及長江基建、電能實業或長和其他證券的持有

人，以及有意投資長江基建、電能實業或長和證券的投資者請注意，該方案及該

方案項下的所有交易均須受限於（其中包括）適用法律和監管要求，包括有關公

司股東於股東大會上批准、獲法院認許以及聯交所及╱或其他監管機構批准。據

此，概不能保證該等擬進行之交易會否進行及╱或生效，亦不能保證將於何時進

行及╱或生效。

長江基建、電能實業或長和的股東及長江基建、電能實業或長和其他證券的持有

人，以及有意投資長江基建、電能實業或長和證券的投資者於買賣長江基建、電

能實業或長和的股份或其他證券時務須審慎行事。任何人士如對本身之處境或任

何應採取之行動有疑問，敬請諮詢其本身之專業顧問。

A. 緒言

兹提述長江基建集團有限公司（「長江基建」）、Assets Global International

Limited (「要約人」)、電能實業有限公司（「電能實業」）及長江和記實業有限

公司（「長和」）於二零一五年九月八日就（其中包括）該方案及長江基建特別

股息刊發的聯合公告（「首份聯合公告」）。除非另行指明，否則本公告所用詞

彙與首份聯合公告所界定者具有相同涵義。

B. 新建議的應付計劃股東註銷代價

1. 新建議的註銷代價

長江基建、要約人、電能實業及長和各自董事會聯合公佈，於二零一五年十月七日，

長江基建及要約人通知電能實業，經考慮若干計劃股東的意見並進行內部討論和全

面審議後，基於計劃記錄時間持有的計劃股份，該計劃項下註銷及銷毀計劃股份的

代價（「註銷代價」）建議為：

每持有一股計劃股份 …………………… 1.066股長江基建股份

新建議的換股比率乃由長江基建及要約人基於長江基建股份及電能實業股份截至

（及包括）二零一五年九月四日之30個交易日期間在聯交所的平均收市價釐定，並

無任何溢價或折讓。

根據該計劃將配發及發行合共1,390,769,736股長江基建股份作為新建議的註銷代價。

第 4 頁

除上述新建議的換股比率外，首份聯合公告載列的該方案條款並無其他變更。尤其

是，該方案的完成仍須待首份聯合公告載列的先決條件達成（或獲豁免（如適用））

後方可作實，而截至本公告日期概無該等先決條件達成或獲豁免。

2. 電能實業的股權結構

下表載列：(a) 截至本公告日期及 (b) 緊隨該方案完成後，電能實業的股權結構

（假設於本公告日期後電能實業的股權並無發生任何其他變動）。

截至本公告日期 緊隨該方案完成後

電能實業股份數目 % 電能實業股份數目 %

要約人(1) - - 1,304,662,042 61.13

要約人的一致行動方

所持不受該計劃規限之電能實業股

份

- 相關長江基建附屬公司(1) 829,599,612 38.87 829,599,612 38.87

829,599,612 38.87 2,134,261,654 100.00

所持受該計劃規限之電能實業股份

- 李澤鉅先生(2) 151,000 0.01 - -

- 甘慶林先生(3) 100,000 0.00 - -

- 李王佩玲女士(4) 8,800 0.00 - -

- 楊逸芝小姐(5) 62,749 0.00 - -

- 滙豐集團(6) - - - -

- 高盛集團(7) - - - -

- 其他要約人的一致行動方(8) 28,500 0.00 - -

351,049 0.02 - -

要約人及要約人的一致行動方所持

電能實業股份總數目(6)(7)(8) 829,950,661 38.89 2,134,261,654 100.00

獨立電能實業股東所持電能實業股

份總數目 1,304,310,993 61.11 - -

總計 2,134,261,654 100.00 2,134,261,654 100.00

計劃股份總數目 1,304,662,042 61.13 - -

___________
附註：

(1) 要約人及相關長江基建附屬公司為長江基建全資擁有的附屬公司。

(2) 該151,000股電能實業股份由李澤鉅先生的家族權益持有（即其妻子持有的電能實業股份），李澤鉅先生為

長江基建執行董事、長和執行董事及要約人董事，彼與其妻子根據收購守則均被推定為就電能實業而言與

要約人一致行動。

(3) 該100,000股電能實業股份由甘慶林先生的家族權益持有（即其兒子持有的電能實業股份）。甘慶林先生為

長江基建執行董事、長和執行董事及要約人董事，彼與其兒子根據收購守則均被推定為就電能實業而言與

要約人一致行動。

(4) 李王佩玲女士為長江基建非執行董事，根據收購守則被推定為就電能實業而言與要約人一致行動。

第 5 頁

(5) 該62,749股電能實業股份由楊逸芝小姐的家族權益持有（即其母親持有的電能實業股份）。楊逸芝小姐為長

江基建替任董事，彼與其母親根據收購守則均被推定為就電能實業而言與要約人一致行動。

(6) 滙豐為長江基建及要約人有關該方案的財務顧問。因此，滙豐及持有電能實業股份的滙豐集團相關成員根

據收購守則項下「一致行動」定義第(5)類被推定為就電能實業而言與長江基建及要約人一致行動（但與獲

豁免自營買賣商或獲豁免基金經理（在各種情況下均須就收購守則而言獲執行人員認可）所持有的電能實

業股份相關則除外，亦不包括滙豐集團的非全權委託投資客戶之電能實業股份）。